

2024年度教学用实验仪器设备采购B包 评标报告

一、项目概况

- (一) 项目名称：2024年度教学用实验仪器设备采购B包
- (二) 项目编号：Z20240032002
- (三) 评审日期：2024-09-09 10:30:00
- (四) 采购人：漯河医学高等专科学校
- (五) 采购方式：公开招标
- (六) 最高限价：821380.00元

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）
1	河南仁舜医疗科技有限公司	821086.0
2	河南后照医疗器械有限公司	806400.0
3	河南集而好智能科技有限公司	817670.0

三、系统检测硬件信息情况

核查	是否发现硬件机器码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号、主板等）雷同
结果	未发现雷同组

四、资格审查及符合性审查情况

序号	通过资格审查和符合性审查的投标人
1	河南仁舜医疗科技有限公司
2	河南后照医疗器械有限公司
3	河南集而好智能科技有限公司

未通过资格审查或符合性审查的投标人		
序号	投标人名称	未通过原因

五、评分细则评审情况：各评委打分明细表

投标人名称	河南集而好智能科技有限公司	最终报价	817670.00
评审节点	技术标打分(技术标评分)	其他因素评分(其他因素评分)	
专家1	56.00	39.45	
专家2	56.00	39.45	
专家3	56.00	39.45	
专家4	56.00	39.45	
专家5	54.00	39.45	
合计	55.60	39.45	
评审得分：	95.05	排序	1

详细评审情况公示:

(一) **投标报价政策性加分情况** (政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品的加分等): 无

(二) **投标文件填报人员职称证书得分情况**: (根据所评审项目评分细则要求,有该项要求的填写,没有该项要求的填无)

1、评标委员会审核通过的人员证书: 无

2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因: 无

(三) **投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况**: (根据所评审项目评分细则要求,有该项要求的填写,没有该项要求的填无)

1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系: 无

2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因: 无

(四) **投标文件填报业绩得分情况**: (根据所评审项目评分细则要求,有该项要求的填写,没有该项要求的填无)

1、评标委员会审核通过的业绩: 无

2、评标委员会审核未通过的业绩及原因: 漯河医学高等专科学校研讨型智慧教室建设项目无验收报告 2、漯河医学高等专科学校第二附属医院病理取材台采购及血管造影机、准分子激光角膜屈光治疗机维保项目无合同和验收报告

投标人名称	河南仁舜医疗科技有限公司	最终报价	821086.00
评审节点	技术标打分(技术标评分)	其他因素评分(其他因素评分)	
专家1	49.00	39.28	
专家2	47.00	39.28	
专家3	51.00	39.28	
专家4	49.00	39.28	
专家5	47.00	39.28	
合计	48.60	39.28	

评审得分：	87.88	排序	2
<p>详细评审情况公示：</p> <p>（一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无</p> <p>（二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）</p> <p>1、评标委员会审核通过的人员证书：无</p> <p>2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无</p> <p>（三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）</p> <p>1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无</p> <p>2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无</p> <p>（四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）</p> <p>1、评标委员会审核通过的业绩：未提供</p> <p>2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无</p>			

投标人名称	河南后照医疗器械有限公司	最终报价	806400.00
评审节点	技术标打分(技术标评分)	其他因素评分(其他因素评分)	
专家1	47.00	40.00	
专家2	45.00	40.00	
专家3	48.00	40.00	
专家4	46.00	40.00	
专家5	46.00	40.00	

合计	46.40	40.00
评审得分：	86.40	排序 3
<p>详细评审情况公示：</p> <p>（一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无</p> <p>（二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）</p> <p>1、评标委员会审核通过的人员证书：无</p> <p>2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无</p> <p>（三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）</p> <p>1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无</p> <p>2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无</p> <p>（四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）</p> <p>1、评标委员会审核通过的业绩：未提供</p> <p>2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无</p>		

六、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

	投标人名称	最终投标报价
第一中标候选人	河南集而好智能科技有限公司	817670.00
第二中标候选人	河南仁舜医疗科技有限公司	821086.00
第三中标候选人	河南后照医疗器械有限公司	806400.00

七、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

八、评标委员会成员签字：

评委会主任 ：	张玉龙		
评 委：	王玲	郭秀丽	张玉龙
	彭硕果	彭红才	

2024年09月09日